)

-

Voyage de vulgarisation

RENCONTRE DE FAMIL'TN A DEST'N

Inspection des lieux

Programme Visiter le Canada (Commerce)

Promotion (Consommateurs)
Exposition — Voyages (Consommateur)
Exposition — Voyages (Commerce)
Programme Visiter le Canada (Presse)
Exposition — Voyages (P et C)
Programme Visiter le Canada (Presse)

Publication

RENCONTRE DE FAMIL'TN A DEST’N

Activités diverses
Colloque éducatif
Incitation au voyage
NE-Bulletin/Publication

Programme Visiter le Canada (Presse)

Exposition — Voyages (Profession)

Voyage de vulgarisation
Inspection des lieux

Programme Visiter le Canada (Presse)
Voyage de vulgarisation
Activités diverses

Promotion (Consommateurs)

Programme Visiter le Canada (Presse)

Promotion (Industrie)

Programme Visiter le Canada (Presse)

* La date ou U'endroit restent 3 déterminer.

juin

juin
juin
juin
juin
juill.
juill.
aolit
aofit
aofit
sept.
sépt.
sept.

sept.

SCP[.

SCP(.
SCPI.

SCpt.
SCpt.
sept.

sept.

sept.

sept.

sept.

1994
1994
1994

1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994

1994
1994
1994

1994

1994

1994
1994

1994
1994

Est canadien*
Canada*

Terre-Neuve*.
Prov. de
'Atlantique*

Nouvelle-Ecosse*
Terre-Neuve*

Paris, France
Bologne, Italie
Bologne, Italie
Est canadien*
Royaume-Uni*
Canada*

Paris, France
Canada*
Pays-Bas*

Bruxelles, Belgique

Royaume-Uni*
Italie*

Prov. de
I'Atlantique*
Québec*

Riva del Garda,
Italie

Québec*
Canada*

Klondike, Yukon
Trail, C.-B.
Canada*

Quest canadien™

Prov. de
I’Atlantique*

France*

Prov. de
I'Atantique*

Deauville, France

Alberta™

 SECTEUR 20..

MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263

MAECI  (613) 996-5263

MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263

MAECI  (613) 996-5263

MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263

MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263

MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263

MAECI  (613) 996-5263
MAECI  (613) 996-5263

Tourisme 9




